eâmara CrKunicipai cie Carigiii
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 85/2015. 	 Em 28 de outubro de 2.015.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n's 160 a 163/2015 e do Projeto de Decreto
Legislativo n° 23/2015.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa Excelência,
temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, as matérias abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 160/2015 - ADOÇÃO DO NOME
DO SENHOR JESUS DONIZETE FABRÍCIO PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA
EM BIRIGUI". (autoria da Vereadora Aparecida de Fátima Sabotto da Silva);

2. PROJETO DE LEI N° 161/2015 - DECLAR DE
UTILIDADE A ASSOCIAÇÃO CLUBE DA FERRUGEM DE BIRIGUI - A.C.F.B.
(autoria do Vereador Valdemir Frederico);

3. PROJETO DE LEI N° 162/2015 - ESTABELECE MULTA
PARA MAUS TRATOS A ANIMAIS E SANÇÕES ADMINISTRATIVAS A SEREM
APLICADAS A QUEM OS PRATICAR, SEJAM PESSOAS FÍSICAS OU
JURÍDICAS, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO. (autoria do Vereador Cristiano Salmeirão);

4. PROJETO DE LEI N° 163/2015 - DISPÕE SOBRE
DESPESAS ORIUNDAS DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL, NOS TERMOS QUE
ESPECIFICA". (autoria do Prefeito Municipal);

5. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 23/2015-
AUTORIZA A CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI A REALIZAR SESSÃO SOLENE
EM HOMENAGEM AO CENTENÁRIO DA IGREJA METODISTA DE BIRIGUI E
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria do Vereador Gilmar Trecco Cavaca);

Atenciosamente,

CRISTIANO SALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

	Page 1